ООО «КОНТУР СПб»
198035, г. Санкт-Петербург, ул. Межевой канал, д. 8,

тел: (812) 438-12-80, 490-57-89; факс: (812) 490-58-15

e-mail: info@balticfuel.ru

Исх.  №   ГИМ / 029-Ф Руководителю

Группы компаний

Связь и Радионавигация

От  19.03.2021 г.

Настоящим компания ООО «КОНТУР СПб» выражает благодарность

группе компаний Связь и Радионавигация за сотрудничество в области

обеспечения безопасности мореплавания и судоходства.

Слаженная работа Вашего коллектива, в том числе, помогает в обеспечении

безаварийной работы флота нашей компании. Специалисты компаний «Связь и

радионавигация СПб», «НАВИГАЦИЯ СПб» всегда качественно и в кратчайшие

сроки проводят ремонт и обслуживание судового радио- и навигационного

оборудования, осуществляют поставку запчастей и комплектующих, а так же

разрабатывают проекты для установки нового оборудования  и обеспечивают

техническое сопровождение при его эксплуатации.

Сервис Группы Ваших компаний не ограничивается пределами одного

региона, что для нас немаловажно, поскольку компания «КОНТУР СПб»

осуществляет свою деятельность не только на Северо-Западе, но и на

Каспийском, Азовском и Черном морях, а так же на  внутренних водных путях

России.

Для грамотной и безопасной работы флота необходимы надежные и

проверенные партнеры. Группа компаний Связь и Радионавигация является

одним из них. Надеемся, что дальнейшее продуктивное и взаимовыгодное

сотрудничество, позволит нашим компаниям занять лидирующее положение на

рынке оказываемых услуг.

С уважением,

Зам. генерального директора,  ответственный

за обеспечение безопасности мореплавания     Веренич С.В.